
61231-2024 Page 1/8

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 61231-2024 - Výsledek

Německo – Požární vozidla – 2 Tragkraftspritzenfahrzeuge TSF
OJ S 21/2024 30/01/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Markt Kipfenberg
E-mail: heike.neubauer@markt-kipfenberg.de
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: 2 Tragkraftspritzenfahrzeuge TSF
Popis: Lieferung von zwei Tragkraftspritzenfahrzeugen TSF nach DIN 14530-16 bestehend 
aus 2 serienmäßigen Straßenfahrgestellen mit Doppelkabine und 2 feuerwehrtechnischen 
Aufbauten
Identifikátor řízení: 97fa54f9-0dde-4c36-a699-88580e2fa01b
Interní identifikátor: 2 TSF Kipfenberg - Los 1
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34144213 Požární vozidla
Další klasifikace (cpv): 34144210 Hasičská vozidla

Místo plnění
Poštovní adresa: Marktplatz 2  
Obec: Kipfenberg
PSČ: 85110
Nižší územní jednotka země (NUTS): Eichstätt (DE219)
Země: Německo
Další informace: Im Regelfall das Herstellerwerk des Aufbauherstellers

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 209 800,00 EUR

Obecné informace
Výzva k soutěžení je ukončena
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
vgv -

5. Část

Část: LOT-0001
Název: 2 Tragkraftspritzenfahrzeuge TSF

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/61231-2024
mailto:heike.neubauer@markt-kipfenberg.de


61231-2024 Page 2/8

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Popis: Lieferung von zwei Tragkraftspritzenfahrzeugen TSF nach DIN 14530-26 und DIN EN 
1846 für die gemeindlichen Freiwilligen Feuerwehren Buch und Attenzell.
Interní identifikátor: 2 TSF Kipfenberg - Los 1

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34144213 Požární vozidla
Další klasifikace (cpv): 34144210 Hasičská vozidla
Množství: 2

Místo plnění
Poštovní adresa: Marktplatz 2  
Obec: Kipfenberg
PSČ: 85110
Nižší územní jednotka země (NUTS): Eichstätt (DE219)
Země: Německo
Další informace: Im Regelfall das Herstellerwerk des Aufbauherstellers

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/01/2024
Datum konce trvání: 31/10/2025

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Informace o předchozích oznámeních
Identifikátor předchozího oznámení: 586483-2023

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preis
Popis: Preis - Gewichtung: 50 %

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Erfüllungsgrad der Wertungskriterien
Popis: Erfüllungsgrad der Wertungskriterien: Gewichtung: 40 %

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Service
Popis: Service: Gewichtung: 10 %

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10

Techniky



61231-2024 Page 3/8

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer Nordbayern bei der Regierung von 
Mittelfranken
Informace o lhůtách pro přezkum: (1) Etwaige Vergabeverstöße muss der Bewerber/Bieter 
gemäß § 160 Abs. 3 Nr. 1 GWB innerhalb von 10 Tagen nach Kenntnisnahme rügen. (2) 
Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, sind 
nach § 160 Abs. 3 Nr. 2 GWB spätestens bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung 
benannten Frist zur Abgabe der Bewerbung oder der Angebote gegenüber dem Auftraggeber 
zu rügen. (3) Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen 
erkennbar sind, sind nach § 160 Abs. 3 Nr. 3 GWB spätestens bis zum Ablauf der Frist zur 
Bewerbungs- oder Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber zu rügen. (4) Ein 
Vergabenachprüfungsantrag ist nach § 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB innerhalb von 15 Kalendertagen 
nach der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, bei der 
Vergabekammer einzureichen.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Markt Kipfenberg
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Markt Kipfenberg
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Markt Kipfenberg
Organizace, z jejíhož rozpočtu je zakázka placena: Markt Kipfenberg
Organizace provádějící platbu: Markt Kipfenberg
Organizace podepisující smlouvu: Markt Kipfenberg
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

Část: LOT-0003
Název: 2 Beladungen für zwei TSF
Popis: Lieferung von zwei feuerwehrtechnischen Fahrzeugbeladungen für je ein 
Tragkraftspritzenfahrzeug TSF nach DIN 14530-16
Interní identifikátor: 2 TSF Kipfenberg - Los 2

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34144213 Požární vozidla
Další klasifikace (cpv): 34144210 Hasičská vozidla
Množství: 2

Místo plnění
Poštovní adresa: Marktplatz 2  
Obec: Kipfenberg
PSČ: 85110
Nižší územní jednotka země (NUTS): Eichstätt (DE219)
Země: Německo
Další informace: Im Regelfall das Herstellerwerk des Aufbauherstellers

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/01/2024
Datum konce trvání: 31/10/2025

Obecné informace



61231-2024 Page 4/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Informace o předchozích oznámeních
Identifikátor předchozího oznámení: 586483-2023

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preis
Popis: Preis - Gewichtung: 50 %

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Erfüllungsgrad der Wertungskriterien
Popis: Erfüllungsgrad der Wertungskriterien: Gewichtung: 40 %

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Service
Popis: Service: Gewichtung: 10 %

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer Nordbayern bei der Regierung von 
Mittelfranken
Informace o lhůtách pro přezkum: (1) Etwaige Vergabeverstöße muss der Bewerber/Bieter 
gemäß § 160 Abs. 3 Nr. 1 GWB innerhalb von 10 Tagen nach Kenntnisnahme rügen. (2) 
Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, sind 
nach § 160 Abs. 3 Nr. 2 GWB spätestens bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung 
benannten Frist zur Abgabe der Bewerbung oder der Angebote gegenüber dem Auftraggeber 
zu rügen. (3) Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen 
erkennbar sind, sind nach § 160 Abs. 3 Nr. 3 GWB spätestens bis zum Ablauf der Frist zur 
Bewerbungs- oder Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber zu rügen. (4) Ein 
Vergabenachprüfungsantrag ist nach § 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB innerhalb von 15 Kalendertagen 
nach der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, bei der 
Vergabekammer einzureichen.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Markt Kipfenberg
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Markt Kipfenberg
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Markt Kipfenberg
Organizace, z jejíhož rozpočtu je zakázka placena: Markt Kipfenberg



61231-2024 Page 5/8

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizace provádějící platbu: Markt Kipfenberg
Organizace podepisující smlouvu: Markt Kipfenberg
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 237 591,98 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Compoint GmbH & Co. KG
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: 2 TSF Kipfenberg - Los 1
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 209 800,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2 TSF Kipfenberg - Los 1
Datum výběru vítěze: 07/12/2023
Datum uzavření smlouvy: 30/12/2023
Organizace podepisující smlouvu: Markt Kipfenberg

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 209 800,00 EUR
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 209 800,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0003
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Albert Ziegler GmbH
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: 2 TSF Kipfenberg - Los 2
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0003
Hodnota nabídky: 27 791,98 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Informace o smlouvě: 



61231-2024 Page 6/8

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identifikační kód smlouvy: 2 TSF Kipfenberg - Los 2
Datum výběru vítěze: 07/12/2023
Datum uzavření smlouvy: 30/12/2023
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne
Organizace podepisující smlouvu: Markt Kipfenberg

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 27 791,98 EUR
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 29 317,01 EUR

8. Organizace

ORG-0005
Oficiální název: Beschaffungsamt des BMI
Registrační číslo: 994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-0001
Oficiální název: Markt Kipfenberg
Registrační číslo: 09 1 76 138
Odbor: Feuerwehrwesen
Poštovní adresa: Marktplatz 2
Obec: Kipfenberg
PSČ: 85110
Nižší územní jednotka země (NUTS): Eichstätt (DE219)
Země: Německo
Kontaktní místo: Frau Heike Neubauer
E-mail: heike.neubauer@markt-kipfenberg.de
Telefon: +49 84659410-36
Fax: +49 84659410-23
Internetová adresa: https://www.kipfenberg.de
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum
Organizace podepisující smlouvu
Organizace, z jejíhož rozpočtu je zakázka placena
Organizace provádějící platbu

mailto:esender_hub@bescha.bund.de
mailto:heike.neubauer@markt-kipfenberg.de
https://www.kipfenberg.de


61231-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0002
Oficiální název: Vergabekammer Nordbayern bei der Regierung von Mittelfranken
Registrační číslo: ---
Poštovní adresa: Promenade 27
Obec: Ansbach
PSČ: 91522
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ansbach, Kreisfreie Stadt (DE251)
Země: Německo
E-mail: vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
Telefon: +49 98153-1277
Fax: +49 98153-1837
Internetová adresa: http://www.regierung.mittelfranken.bayern.de
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Compoint GmbH & Co. KG
Velikost hospodářského subjektu: Střední podnik
Registrační číslo: USt-IdNr:DE24550406
Poštovní adresa: Breitweidig 3
Obec: Forchheim
PSČ: 91301
Nižší územní jednotka země (NUTS): Forchheim (DE248)
Země: Německo
E-mail: info@compoint-fahrzeugbau.de
Telefon: +49 9191733697-0
Fax: +49 9191733697-20
Internetová adresa: http://www.compoint-fahrzeugbau.de
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0004
Oficiální název: Albert Ziegler GmbH
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: USt-IdNr:DE815465832
Poštovní adresa: Albert-Ziegler-Straße 1
Obec: Giengen an der Brenz
PSČ: 89537
Nižší územní jednotka země (NUTS): Heidenheim (DE11C)
Země: Německo
E-mail: ziegler@ziegler.de
Telefon: +49 7322951-0
Fax: +49 7322951-211
Internetová adresa: http://www.ziegler.de
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0003

Oznámení - informace

mailto:vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
http://www.regierung.mittelfranken.bayern.de
mailto:info@compoint-fahrzeugbau.de
http://www.compoint-fahrzeugbau.de
mailto:ziegler@ziegler.de
http://www.ziegler.de


61231-2024 Page 8/8

Identifikátor oznámení/verze: 5689aa79-690c-44d5-acb1-73c36b31003f  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 29/01/2024 00:00:00 (UTC+1)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 61231-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 21/2024
Datum zveřejnění: 30/01/2024


